Los Columbarios son para uso exclusivo de difuntos cuyos restos humanos hayan sido 
cremados. 

Se permitira la venta de un solo Columbario par comprador, siempre y cuando el solicitante 
no sea dueiio de un nicho en el Cementerio Norte. 

El Columbario tendril el costo de mil quinientos ($1,500.00) d61ares cuando al momenta de 
la coropra se use para cenizas de fallecidos que eran Residentes de Juana Diaz y un costo 
de !res mil ($3,000.00) d61ares, cuando al momenta de la compra para cenizas de 
fallecidos, No Residentes de Juana Diaz. 

El Comprador debe presentar al menos uno de las siguientes documentos para evidenciar